



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

3 חודשי עבודות שירות בלבד ללקוח שנתפס מחזיק ברימוני רסס וחומרי נפץ מסוג TNT

נגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום שייחס לו עבירות חמורות של החזקת נשק לאחר שנתפס מחזיק בביתו רימוני רסס, חומרי נפץ מסוג TNT, חומר גלילי הודף וכדורי תחמושת בקטרים שונים. לאחר שהודה בכתב אישום שתוקן משמעותית, ביקשה המדינה באמצעות שלוחת תביעות נצרת להשית עליו 18-36 חודשי מאסר מאחורי סורג ובריח. מאידך, משרדנו ביקש שלא להשית עליו מאסר בפועל בעיקר בשל נסיבות ביצוע העבירה, נטילת האחריות מצידו ותהליך שיקום מוצלח שעבר בשירות המבחן. בית משפט השלום בנצרת ביצע איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליט לבסוף לקבל את טענותינו ולגזור את עונשו לקולא תוך שהשית עליו 3 חודשי עבודות שירות בלבד.

לקוח המשרד הורשע בהתאם להודאתו וכחלק מהסדר טיעון, בעובדות כתב אישום שתוקן משמעותית לאחר שנתפס מחזיק בביתו רימוני רסס, חומרי נפץ מסוג TNT, חומר גלילי הודף וכדורי תחמושת בקטרים שונים.

הלקוח הורשע, לפי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירות של החזקת נשק שלא כדין וכן החזקת חלקי נשק או תחמושת לפי סעיפים 144(א) ו-144(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977. זאת לאחר שהודה בכתב האישום המתוקן שהוגש כנגדו, ולפיו במהלך חיפוש שנערך בבית מגוריו נמצא כי הוא מחזיק נשק ותחמושת מתקופת שירותו הצבאי.

להלן העתק כתב האישום שהוגש נגד לקוח המשרד:

כתב אישום החזקת נשק ותחמושת שלא כדין

בעקבות הסדר הטיעון, הלקוח הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית והמדינה ביקשה להשית עליו עונש של 18-36 חודשי מאסר מאחורי סורג ובריח. בטעוניה הפנתה התביעה לחומרת המעשים ונסיבותיהם, בעיקר בשל הצורך להעלות את רמת הענישה הנוהגת בעבירות נשק, נוכח חומרתן היתרה ופגיעתן הבקשה בביטחון הציבור ובסדר הציבורי, בשלמות הגוף ובחיי אדם. כך ביתר שאת במציאות בה אנו חיים, המעידה על זמינות הרבה של נשק המוחזק שלא כדין, ועל אפשרות הגעתו לידי ידיים עוינות והשימוש שנעשה בו למטרות פליליות וביטחוניות. עוד הדגישה התביעה את הפוטנציאל ההרסני של עבירות הנשק, ואת הנזק העלול להיגרם מהן בכל רגע נתון, הן מתוך כוונה תחילה והן ברשלנות או בשגגה

מנגד, משרדנו ביקש מבית המשפט להימנע מלהשית עליו עונש שיכלול ריצוי מאסר מאחורי סורג ובריח. משרדנו הפנה לנסיבות ביצוע העבירה, לקיחת האחריות מצידו, מדפוסיו הנורמטיביים ומיכולתו לבחון את מעשיו באופן ביקורתי תוך נכונותו להיעזר בגורמי הטיפול. מעבר לכך, משרדנו הוסיף וטען כי המדובר בלקוח נורמטיבי נעדר עבר פלילי, אשר ביצע את העבירות המיוחסות לו ללא כל תכנון מוקדם.

על אף מעשיו החמורים של הלקוח, כב' השופט נעמן אדריס ביצע איזונים נכונים בין השיקולים השונים



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

והחליט לבסוף לגזור על הנאשם עונש של 3 חודשי עבודות שירות בלבד - עונש המצוי בתחתית סולם הענישה לעבירות הנשק בהן הורשע.

חומרתן של עבירות הנשק ופגיעתן בערכים המוגנים צוינה לעיל, לרבות פוטנציאל הנזק המובהק שלהן. בדומה פורטו נסיבות ביצוע העבירות במקרה דנן, שאופיינו ברף נמוך ובנסיבות מקלות.

מתחם הענישה הראוי בעבירות בהן הורשע הלקוח נקבע, בין היתר, תוך התחשבות במדיניות הענישה הנוהגת, אשר ניכר כי מצויה בשנים האחרונות במגמת החמרה (ראו עפ"ג (מחוזי-נצרת) 2024-04-21 **מדינת ישראל נ' מנדורי** מיום 29/6/21). עוד עולה כי עמדת הפסיקה בעניינן של עבירות הנשק - אף עבירות של החזקה בלבד - הינה עקבית, במובן זה שעל דרך הכלל מוטלים עונשי מאסר בפועל, תוך התייחסות לחומרת המעשה ולהשלכותיו (עניין תיהאווני שנזכר לעיל, ע"פ 6294/10 אלקיעאן נ' מדינת ישראל מיום 13/2/11 וע"פ 4945/13 מדינת ישראל נ' עבד אל כרים מיום 19/1/14). יודגש כי דברים דומים נאמרו גם בעניינם של מי שעברם נקי (רע"פ 10376/05 ברהום נ' מדינת ישראל מיום 17/5/06).

להלן העתק חלקי מפקד הדין המקל של בית משפט השלום בנצרת בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

פסק דין החזקת נשק ותחמושת בבית משפט השלום בנצרת - 1

פסק דין החזקת נשק ותחמושת בבית משפט השלום בנצרת - 2